Số 32 - 01 - 11 - 2008 CÔNG BÁO 57

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 3037/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 23 tháng 10 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt kết quả ñấu thầu các gói thầu xây lắp công trình:
ðường từ ñền Mẫu Âu Cơ ñi ao Giời giếng Tiên, huyện Hạ Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ðấu thầu ngày 29/11/2005 và Nghị ñịnh số 58/2008/Nð-CP ngày
05/5/2008 của Chính phủ;

Theo ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Văn bản số 93/BC-SKH&ðT
ngày 16/10/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kết quả ñấu thầu các gói thầu xây lắp công trình: ðường từ ñền
Mẫu Âu Cơ ñi ao Giời giếng Tiên, huyện Hạ Hòa như sau:

1. Gói thầu số 1:

1.1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần ñầu tư xây dựng Phú Cường.

1.2. Giá trúng thầu: 11.594.000.000,0 ñ.

(Mười một tỷ năm trăm chín mươi tư triệu ñồng chẵn).

1.3. Loại hợp ñồng: Hợp ñồng chọn gói.

1.4. Thời gian thực hiện hợp ñồng: 450 ngày.

2. Gói thầu số 2:

2.1. Nhà thầu trúng thầu: Doanh nghiệp tư nhân xây dựng ñiện nước
Nam Sơn, Phú Thọ.

2.2. Giá trúng thầu: 9.294.000.000,0 ñ.
(Chín tỷ hai trăm chín mươi tư triệu ñồng chẵn).

2.3. Loại hợp ñồng: Hợp ñồng trọn gói.

2.4. Thời gian thực hiện hợp ñồng: 320 ngày.

3. Gói thầu số 3:

3.1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHHL&C.

58 CÔNG BÁO Số 32 - 01 - 11 - 2008

3.2. Giá trúng thầu: 7.451.000.000,0 ñ.

(Bốy tỷ bốn trăm năm mươi mốt triệu ñồng chẵn).

3.3. Loại hợp ñồng: Hợp ñồng chọn gói.

3.4. Thời gian thực hiện hợp ñồng: 350 ngày.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở
Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; UBND huyện
Hạ Hòa; các nhà thầu có tên tại ðiều 1; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện.

                                                                          KT. CHỦ TỊCH
                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

             ðặng ðình Vượng (ðã ký)